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Flygperspektiv ovan hörnet Luntmakargatan/Tunnelgatan.

BOSTADSHUSET

80-talshuset med sina kontorslokaler ersätts av ett nybyggt bostadshus som ges en egen gestalt. Dess 

volymer förhåller sig till närbelägna fastigheters mycket varierande höjder genom en skarpskuren geometrisk 

form med oregelbundna terrasseringar och en markerad sockelvåning. Mot Luntmakargatan dras de översta 

bostadsvåningarna in och dessa våningar viker runt hörnet mot Adolf Fredriks kyrkogata. Närmast Flickskolan 

görs liknande indragningar för att anpassa skalan. 

På taket finns möjlighet till gemensam terrass för de boende samt pent-house med egen terrass.

Fasader av ljus puts, sockelvåning kläs med klinker alternativt naturstensbaserat material. Räcken och fyllningar 

av ljuslackerad gallerdurk. Fönster och glaspartier i avvikande kulör. Det idag mörka gaturummet blir ljusare, 

trevligare och tryggare. 

THULEHUSET LUNTMAKARGATAN

Dagens putsade fasader mot Tunnelgatan och Luntmakargatan får en uppgradering genom att även dessa kläs 

med klinker, vilket går hand i hand med att lokalerna bottenvåningen blir mer publika än tidigare. 

Glaspartier mot Luntmakargatan utförs med sina urpsrungliga utbredning men med större sammanhängande 

glasytor för att bidra till ökad kontakt med gatulivet. 

Om- och påbyggnaden i fyra våningar tar fasta på 30-talsarkitekturens rätvinklighet och följer de nuvarande 

terrasseringarna mot Sveavägen och Tunnelgatan.  Mot Luntmakargatan ersätts de indragna koppartaken med 

terrasser. 

Malmö Högskola av Diener & Diener. 

Påbyggnadens fasaderna skall upplevas som lätta och kontrastera mot befintliga fasader, ett välanpassat men 

tydligt tillägg. 

Kulör kan hämtas i den ärggröna kopparen. Blanka ytor blandas med matta, vattrade. Glans och yta ger ett liv 

som förändras med ljuset över dygnets timmar och himlens utseende. Räcken vid nya terrasser utförs i samma 

material.

Terrasser och grönytor uppstår,  så även på byggnadens tak som till stor del beläggs med sedum.

Vyer Luntmakargatan norrifrånVy Luntmakargatan söderifrån

Dagens terrasserande koppartak. Flygperspektiv ovan hörnet Luntmakargatan/Adolf Fredrik Kyrkogata

Malmö Högskola av Diener & Diener. 

Påbyggnad, Alter Hof i München av Peter Kulka. Vattrat glas i kvällssol.
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PRINCIPSEKTION - SVEAVÄGEN

1:400 (A3)

PRINCIPSEKTION - LUNTMAKARGATAN

1:400 (A3)

PRINCIPSEKTION - “POCKET PARK” LUNTMAKARGATAN/ TUNNELGATAN

1:400 (A3)

TRÄDZON LUNTMAKARGATAN

MÖBLERINGS- OCH TRÄDZON SVEAVÄGEN

REFERENSBILDER:

POCKET PARK - LUNTMAKARGATAN

LANDSKAPSUTFORMNING

Gestaltningsprinciper för landskapsutformning av gaturummen kring Kv. Träsket 

mellan Sveavägen och Luntmakargatan.

 

Hela Kv. Träsket vid Sveavägen omformas och förbättras. Det ges en tydlig 

uppgradering av fasader och materialitet. I gestaltningen av marken kring 

byggnaden ska även stockholmarna få del av det i det publika rummet.  I området 

ska Stockholms grammatik för markbeläggningar och sakvaror gälla. Det betyder 

att genomgående gångbanor är belagda med markbetongplattor, men nya hållbara 

material som tex en ljus betongplatta bildar en fris runt byggnaden och trädzonen 

vid Sveavägen beläggs med smågatsten. Luntmakargatans sektion centreras och får 

en möblerings- och parkeringszon på bägge sidor. I änden vid Tunnelgatan föreslås en 

”pocketpark” med trädtak av Robinia, Metasequoia och magnolia. I möbleringszonen 

på Sveavägen förslås ca 50 cykelparkeringsplatser och på Luntmakargatan finns 

plats för ca 25 stycken cyklar. På Tunnelgatan och Adolf Fredriks Kyrkogata utförs en 

”Gåfartsgata” med markbetongbeläggning och samtidigt rättas höjdsättningen till.

DETALJ MÖBLERINGS- OCH TRÄDZON SVEAVÄGEN

1:100 (A3)

Ljusgrå/ vit BTG-platta 35x35

Standardgrå BTG-platta 35x35

SMG Bjärlöv 100x100x100 ljusgrå flammad
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BEFINTLIG VY FRÅN SVEAVÄGEN LÄNGS TUNNELGATAN 

NY VY FRÅN SVEAVÄGEN LÄNGS TUNNELGATAN 

BEFINTLIG VY FRÅN SVEAVÄGEN  LÄNGS  ADOLF FREDRIKS KYRKOGATA

NY VY FRÅN SVEAVÄGEN  LÄNGS  ADOLF FREDRIKS KYRKOGATA
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